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[apHUpbLI

Mpunb

BapHble 3aKycKku

Wawasiku/Cmetiku

Wawnesik uz Kypuuyb
Wawnbik uz CauruHeb!
Jlions u3 BaparuHe!
Kapa SzHeHka

-| Maveme

CmpunnolH
Pubau

1; P@:.c JKacmuHoebili
KapmogbensHoe niope
Monodoli kapmogbens
Kapmoghens ¢hpu
Bamam ¢hpu
Bpokkonu u ysemdas Karnycma
Osowu Ha 2pune
WnuHam

YHecHouHble 2peHKU
CbIpHbie nanoyku
lNusHbie kpesemku

650P
690P
690°
1900P

1290P
1890P
2290P

250P
250P
250P
250P
390P
390P
490p
490P

390P
450P
790P

[ecepTbl

[leTckoe MeHo

Mopodiceunoe/Copbemor

- Kny6HuyHoe

- BaHunsHoe

- Wokonad+oe

- Buwresoe

- Copbem 8 Accopmumerme

lNarHa-Koma
Yuzkelk

Tupamucy

HanoneoH

ChIpHUKU
UWokonadHbiti gonaH
Mepenzoesil pynem
Kpocmamu+a
Munegbets ¢ knybHuKol

@pykmoeoe accopmu

OB0OWHbIE NanoYku
MakapoHs! ¢ cbipom
KypuHsili cyn

Cocucku ¢ makapoHamu
lMenemeLuku

KypuHble Hazzemce!
LWawneHoK U3 Kypuub!
KypuHsie komnemb!

Bypaep demckuli U3 Kypuub!
Jlococe Ha wnaxke

MANSARD

tauran

’

& hall

190P
190P
190P
190P
190P

450¢p
450P
490P
550P
550P
550P
590°P
590
650P
1390°P

250P
250P

350P
390P
390P
390P
650P



MANSARD

restaurant & hall
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Canatbl

__XonofHble 3aKyCKu

bpyckemmubr 2uum:

- C momamamu
- C ymkolii

- C nococem

- C myHyom

Ipuboyku MapuHosaHHsie
Onueku u MacnuHs!

Cenedb ¢ kapmocpenem

| Accopmu domawinux coneruii
Mouapenna c momamamu
Tenaqull A3biK

Oeowras mapenka

!
.| lMawmem u3 Kypuuk! ¢ 2peHKamu

‘Bumenno -To+HHamo
Bypamma ¢ momamamu
Jlococs c/c

Accopmu Ceipoe

Accopmu UmanesiHckux konbac

Kapnauvo:

- U3 MogsiduHbl
- U3 Jlococs

Tap-Tap:

- U3 lMoasiduHs
- U3 Jlococs
- U3 TyHua

Onuese

Carnam u3 ceexux ogowel
Tomamel ¢ KpacHbIM JTyKOM
Ipeyeckull

Baxknaxar Sweet Chili
Lleaaps ¢ Kypuued

Canam ¢ Kansmapom
Canam ¢ Ymkol

Canam c loesdurol

Canam ¢ Pocmbugbom
Lle3ape ¢ Kpesemkamu
Canam c Jlococem u aeoxkado
Pyxkona c Kpeeemkamu
Canam c TyHuoM

Canam ¢ Mopenpodykmamu
Canam ¢ Kpabom

450P
590P
690P
690P

490P
550p
590p
650p
650p
650P
690F
690p
750P
790P
890°P
1390P
1390°

790P
890°P

790P
890P
890°

650P
650P
650P
650P
650P
650P
750P
750P
790P
790P
850P
890P
950P
1150P
1250P
1290

[opsiume 3aKkycku

bl

=
>
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MopenpoayKTbi

Msico u lNTrua

Macta / Pu3oTtto

Kynven:

- C Kypuuet
- C Mpubamu
- C Mopenpodyxmamu
- C Benvimu epubamu
8 mproghesibHoM coyce

ChIpHbIl nupoz
Bpu 3anevenHbId
aperHbie Kanemaps!

Ob6xaperHeil A3bIK ¢
MO/I00bIM Kapmodgenem
Tuzposesie Kpesemku ¢ Yyeppu

| Kypureid cyn

Bopuy

Xapyo

Consarka macHas

Cyn u3 6esnbix puboe
Cyn ¢ Mopenpodyxmamu
Kpem-cyn us Tbikes!

Kpem-cyn u3a lpubos

Muduu e momamHoM/CrIu8o4HOM coyce
Kpesemka Jlanzycmur 2002p.
Muduu 3anedyeHHbie

Cubac Ha 2purne ¢ kapmoghbenem
Hopado Ha epune c kapmoghenem

750
790p
790
850p

890p

890p
990P
990°
1190P
1190P

Cmelik ua Jlococs ¢ 6pokkonu u ysemsod kanycmod 1350P

Cmelik uz TyHua co wnuHamom

KypuHas ne4eHsb no-eeHeyuaHcKu

bugpbypzep

Cmelix uz Ceurol weu

Bughwmekc uz MpaMopHOU 208510UHB! C AULUOM
BegcmpozaHoe

UbinneHok 3aneyeHHbid 8 neyu

Kponuk 8 cmemaHHOM coyce

YmuHas Hoxka ¢ 6amamom

Ueka Tena4bs co wnuHamom

MuHboH 8 b6anb3amu4yeckom coyce

MuHboH ¢ 6ensiMu 2pubamu e mpiogherisHoM coyce

Cnazemmu ¢ Osowamu

[NeHHe ¢ Kypuuel

KapboHapa

J1azaHbs BonoHbe3e

Cnazemmu ¢ [08s0uHoU

Tanesmenne ¢ benbimu epubamu

MeHHe ¢ Jlococem

®emyH<uHu ¢ Kpeeemkamu u COyCoM necmo
Cnazemmu ¢ Kpesemkamu u UyKuHU
JluHesuHu ¢ Mopenpodykmamu

Pusommo ¢ Benbimu 2pubamu
Puszommo c Kpesemkamu
Puzommo ¢ Mopenpodykmamu

1390P

690°
750°P
790°
790P
850°
850P
950P

950

1090P
1150P
1350P

650P

790°
790P
790°
850°
890°
950°
950p
1150P

890°
950p
1150P




Wm%mea‘im

MANSARD

Maprapura kraccnueckas 6tes. /KAYOHMYHAS 7.

restautant & nall

550P /590P

Haitknpu Kraccuueckmii .. / KIYOHUYHbIN 05ae. 550P /590P &

lonyGas Jlaryna  79Gme.
Iluna Konaza  275a..

Maii Tait 79

Xenena Apazanue 790ws.
Maprunn @uepo 79w
Herponu ..

MOXHTO KIACCHYECKMIT $50me/ KIYOHUYHDIN S 7 (e.
Maii Taii 790
MaiuHOBBI JUKYA€Tl 790w,
Aae Mataznop  25Ga.
[annu 190

Onn P 790w

Jlonr Aineny 275w

banrrao Umnepnan

(Beluga Botanicals rpyma /auna, kopaman Gyauua, 1Mon)
Cunnit Llynamn

(pom, TpuILI-cek, 6110 Kiopocay, Mapakyiis, s61049HbI COK)

®pugom [Napanaiia

(Beluga Botanicals orypen/mara, kopamsan 1asania/ Kakryc)

Adpepa Mara 3era

(JLKHH, KpeM Je KacHe, JaBanaa)

Vaiir llonnt

(Pparen Bpanka, MHHAALHBIN CHPON, IMMOH, G€10K)

Asantiopa CoBeTHHKa

(KHH, anepoJib, Kamnaph, 6e10k)

Araant
(wknu, nopro, AnMonHbiii (hpew, KieHoBbIi cHpOT, MOPC)

Apropckuii Kokreiiib

Xor-1llloT
b-52
Obnaka
Xupocnma

[amaTBEiH
Topsiunii Toxm
[aunTBeiin Ha 6e1oM BUHE

Aiipnm koge

590p
590P
590P
590p
590P
650P
650P /690P
650P
650P
650P
690P
690P
690P

650P

650P

690P

690P
790P

790P
790P

790P

420P
450P
490P
490P

550P
590P
550P
690P

R
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%

Hapckas cepebpo
Hapckas 3onoro
Finlandia original
Beluga Noble
OHEI'MH

Beluga Gold Line

Fox & Dogs

Jim Beam

Jameson

Jack Daniel's

Chivas Reagal 12 y.0
Macallan 12 y.o

Barcelo blanca

Barcelo Anejo

Bacardi “Oakheart Original”
Botucal

Jose Cuervo Especial Silver
Jose Cuervo Especial Gold
Patron silver

Barrister
Bombay Sapphire
Hendrick's

Apapar 5*
Roullet VS
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO

Beluga Botanicals orypen/msTa
Jagermeister

Becherovka

Baileys

Limoncello

Absinthe

Sambuca

Martini Bianco
Martini Fiero
Porto Fine Ruby

Slue.

390P
420P
790P

50ae.

320P
550P
870P

S5Cae.

420P
450P
790P
1050P
2350P

5Cuc.

350P
390P
390P
390P
390P
450P
450P

100me.
390P

390P
450P




MANSARD

restaurani & hall

PBuro

150ue /( 3
Alfabeto Brut, Uranus ) e
Pinot Grigio Alma Romana, Mranus (6/c) 440p /2200P
La Sitelle Blanc ®pawms (6/¢) 5009 /2500P
Bruni Montepulciano d'Abruzzo, Urarus (k/c ?SOP/(??OOP
Trapice Pure Malbec, Apreuruna (k/c) :)()OP/;{:;()()P
Freschello, Uranus (6/ncx) St
Freschello, Uraans (xp/ncx) MOP/??()OP
Prosecco Casa Defra brut, Uranus 440')/‘! v
Prosecco Casa Defra rose, Mranus Z:?;/m
Casa Albali 'Garnacha' Rose, Henaums (pos/nc) ww;gm
Golubitskoe Estate Chardonnay, Poccus (6/¢) . 2%00P
Rose d'Anjou "La Jaglerie", Dpanuns (pos/nc) 3300P
0,75ue.
Mart.ini Asti, Mranms (6 /cn) 3900P
Martini Prosecco, Mramus (6pior) 3900P
Cremant de Bourgogne brut, Ppanuus 45009
Lanson Le Black Label brut 9500P
Lanson Le Rose brut 12.5009
0,754c.
Pinot Grigio Sortesele, Uramms (6/c) 3200P
Pfefferer, Utanus (6 /nc) 36009
Vermentino Toscana, Utamms (6/c) 3900P
Gewurztraminer, Utamus (6 /1nc) 5500P
Gavi dei Gavi, Mtanus (6/c¢) 7200P
§ Le Grand Noir Chardonnay, ®pauuus (6/c) 2000P
@ Chablis, ®panumus (6/¢) 6200P
Riesling Alsace, ®panums (6/¢) 7500P
Chablis Premier Cru, ®panuus 9000P
Urbans-Hof Riesling, I'epmanus (6/1c) 3500P
El llusionista Verdejo, Mcnanus 3500P
Paddle Creek Sauvignon Blanc, Hosas 3exanus (6,/1c) 3700P
Gruner Veltliner Classic, Ascrpus (6/¢) 3800P
0,750
Chianti Classico, Utamus (k/c) 3600P
Barbera d'Alba Tre Vigne, Utams (/) 6500P
Vespa Raccontami, Utamms (k/¢) 9500P
Le Grand Noir Pinot Noir, ®pannus (k/1c) 2900P
Ginestet Bordeaux, ®panuns (k/c) 3100P
Heritage Cite de Carcassonne, ®panums (/) 3600P
Cotes du Rhone Rouge, ®pauums (k/c) 4300P
Carolina Reserva Carmenere, Ynm (k/c) 2750P
Carolina Reserva Pinot Noir, Ywm (k/¢) 2750P
3690P

. Luigi Bosca Malbec, Aprentuna (x/c)
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Scnpecco
Avcpuxano
JAsoiinoii cupecco
Kanyunno

Jlarre

ascce

Tlopsunii moxkoaax
Kaxao

®as7 Vaiir

Pad

Cupon /aasT.MOI0K0

Aqua Russa

40 »n.

180 mn.
80 mn.

250 M.
330 M.
250 M.
330 aa.
330 aon.
200 »ma.
330 .
30 M.

500 aun.

Evervess (Mirinda, Sprite, Tonic)250ma.

Coca-cola

Coxu B pozius
Kaoksenuniii MOp«
San Benedetto

Kaaccnuaecknin
Aroanpin

Tapxyn
Mannna-Mapaxkyiis

AGroko
Mopxkosb
Ancancun
Ipeiindgpys
Ceapacpeit

Ananac

330 s,
250 ma. /1 .
250 aa. /1 a.

250 ma. /0.7 a.

100 M. /1
100 ma. / 1
100 ma. / 1.
100 »n. / 1

250 ma.
250 M.
250 ma.
250 ma.
250 ma.

250 ma.

700 ma,
700 M.
700 ma.

700 ma

700 M,
700 M.
700 M,
700 .
700 ma.
700 M.

700 ma
700 »mn

300 aur.
300 s,
300 .
300 .
300 mua.
300 ma.

300 mon.
300 au.
300 .
300 mn.

330 s,
330 M.

MANSARD
220P Accam
250P | Cenua
2909 Ipa pei
3508 AKacmun
390P "g Moaounbiii yayn
150P §\ Asraiickne '1|);;||l.|
290P DpyKTOBDLI
230P Mapokkaucknii
120p Avoausiii ¢ poamapnnom
150P HmOuprbiii
50p O06aennxospii
[lysp
i~
S | Bepamun Mepn
250P S | Moxuro
250P N Iuua Konana
300P Nl
X | Moxuro kayGHHYHbIH
150P /600P \f Mansard delight
190P /6509 >\~ Iannrseiin
290P /650P
X
>
350P /750P 2 Bamibubiii
350P /750P ; IHokonaanbii
390P /790P “; KnyOuuunnii
390P /790P P Bauanopbiii
3
X
(
350P Corona Extra
350P beaankoroansnoe Clausthaler
350P Schlitz n/¢
390P \i Schlitz ceemoe
150P '§ Sticgl ceernoe
650P @ Schlitz remuoe

300ma. / 500 mr.
300mu. / 500 s,
300ma. / 500 yr.
300ma. / 500 mi.

450p
150p
450P
4150P
150P
190P
190P
590P
590P
590P
590P
650P

390P
450P
4190P
190P
190P
1909

120P
4200
420P
1909

450P
350P
350P /450P
350P /450P
450P /550P
350P /450P




